

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie
Departament Organizacji
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl | mazovia.pl



Warszawa, 27 marca 2025 roku

OR-D-III.272.11.2025.AR

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych z logo KSOW+, Mazowsza oraz z logo Dożynek Województwa Mazowieckiego

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

CZĘŚĆ I

Pytanie 1:

Poz.1 Power bank typu LEGEND jest aktualnie niedostępny na rynku. Czy wyrażają Państwo zgodę na wycenę zamiennika z maksymalnie zbliżoną specyfikacją?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia. W opisie przedmiotu zamówienia w części I w tabeli poz 1. Specyfikacja techniczna na dostawę power banków, w lp. 2 dotyczącej opisu, Zamawiający wskazał Power bank typu LEGEND w kolorze białym o pojemności 8000 mAh wskazując jednocześnie, że Wykonawca może zaproponować power bank równoważny w zakresie wyglądu, wymiarów i pojemności opisanych, we wskazanej powyżej lp. 2.

CZĘŚĆ VII

Pytanie 2:

Poz. 1 pudełko z karteczkami: Ile ma być kart notesu w pudełku?

Odpowiedź:

Ilość kart notesu w pudełku wynosi 500 szt.

Pytanie 3:

Poz. 5 podkładki do pisanie:

Czy Zamawiający dopuszcza okleinę podkładki drukowaną i zabezpieczoną folią błyszczącą lub matową?

Czy podkładka ma mieścić 100 kart A4 w formacie 210x297mm?

Jakiej gramatury mają być karty? Jest to niezbędne do oszacowania wysokości mechanizmu.

Odpowiedź:

Okleina podkładki ma być drukowana i zabezpieczona folią matową.

Podkładka ma mieścić 100 kart A4 w formacie 210x297mm.

Gramatura karty: 80 g/m².

CZĘŚĆ VIII

Pytanie 4:

Poz. 4 torba papierowa:

Czy torby mają być wykonane w proporcjonalnych ilościach? 500 białych+500 czarnych?

Odpowiedź:

Torby mają być wykonane w następujących proporcjach: 500 sztuk białych i 500 sztuk czarnych.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ – następujące paragrafy otrzymują nowe brzmienie:

§ 13. Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres nie dłuższy niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 06 lipca 2025 roku.

§ 15. Sposób oraz termin składania ofert

4. Termin składania ofert upływa w dniu 08 kwietnia 2025 roku, godzina 11:00.

§ 16. Termin otwarcia ofert

1. Terminem otwarcia ofert jest dzień 08 kwietnia 2025 roku, godzina 11:10.”

Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059788> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich
ds. Wsparcia Rolnictwa

Marcin Rzońca
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym